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ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb id K
Datum
knjiženja Broj Banka račun Partner Konto Datum

dokumenta Opis Duguje Potražuje Saldo

1 11542 09.05.2022 46 Hipotekarna banka Hipotekarna banka Žiro račun
Hipotekarna

banka

Bankarska provizija
0.53 0.00 0.53

2 11545 09.05.2022 46 Hipotekarna banka Telekom AD Žiro račun
Hipotekarna

banka

Faktura br. 04/2022 za
korišćenje mobilne telefonije 299.66 0.00 300.19

3 11570 09.05.2022 46 Hipotekarna banka Tena DOO Žiro račun
Hipotekarna

banka

Faktura broj 1544/2022 za
kancelarijski rmaterijal 30.47 0.00 330.66

4 11549 11.05.2022 47 Hipotekarna banka INA Crna Gora doo
Žiro račun

Hipotekarna
banka

Odluka br. 04-402-352/22-2
od 11.05.2022. godine za
po računu br. 85020/2022
za gorivo za motornu
kosilicu i motorni timer

15.50 0.00 346.16

5 11550 11.05.2022 47 Hipotekarna banka Okov DOO Žiro račun
Hipotekarna

banka

Faktura br. 28734/2022 za
nabavku ostalog materijala
za potrebe održavanja
kruga Doma

50.97 0.00 397.13

6 11551 11.05.2022 47 Hipotekarna banka Okov DOO Žiro račun
Hipotekarna

banka

Faktura br. 17168/2022 za
nabavku ostalog materijala
za potrebe održavanja
kruga Doma

262.99 0.00 660.12

7 11563 11.05.2022 47 Hipotekarna banka Hipotekarna banka Žiro račun
Hipotekarna

banka

Bankarska provizija
0.90 0.00 661.02

8 11556 13.05.2022 48 Hipotekarna banka Hipotekarna banka Žiro račun
Hipotekarna

banka

Bankarska provizija
0.66 0.00 661.68

9 11557 13.05.2022 48 Hipotekarna banka Wurth d.o.o.
Podgorica Žiro račun

Hipotekarna
banka

Faktura br. IFR22-005468
za nabavku ostalog
materijala za potrebe
održavanja kruga Doma

42.12 0.00 703.80

10 11558 13.05.2022 48 Hipotekarna banka Pošta Crne Gore

Žiro račun
Hipotekarna

banka

Certifikat za napredni
elektronski potpis za
korišćenje aplikacije
Centralizovani sistem
obračuna zarada za dva
zaposlena

60.00 0.00 763.80

763.80 0.00 763.80

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica
Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom
Grad: Podgorica
PIB: 03327981
Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75
Tip dokumenta: Izvod
Za vremenski period: 09.05.2022 - 15.05.2022


